
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 listopada 2016 r. 

Poz. 1902 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
1) 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach organizacyjnych  

resortu sprawiedliwości 

Na podstawie art. 77
3
 §

 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie warunków wyna-

gradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych 

jednostkach organizacyjnych resortu sprawiedliwości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1030) w załączniku nr 1 do rozporządzenia 

tabela „I. Dla niektórych pracowników cywilnych więziennictwa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniej-

szego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zasto-

sowanie do ustalania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla niektórych pracowników cywilnych więzien-

nictwa, należnych od dnia 1 lipca 2016 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: E. Rafalska 

  

                                                           
1) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1905). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1902 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 18 listopada 2016 r. (poz. 1902) 

I.  Dla niektórych pracowników cywilnych więziennictwa 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 1 020 – 2 000 

II 1 070 – 2 050 

III 1 120 – 2 100 

IV 1 170 – 2 150 

V 1 220 – 2 200 

VI 1 270 – 2 250 

VII 1 320 – 2 300 

VIII 1 370 – 2 350 

IX 1 430 – 2 400 

X 1 530 – 2 500 

XI 1 630 – 2 600 

XII 1 730 – 2 700 

XIII 1 840 – 2 800 

 




